
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 54 517,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 54 517,28 zł, dochody majątkowe o 0,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 54 517,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące zwiększa się o 238 364,28 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 183 847,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 218 243,42 zł, 

a) dochody bieżące: 45 142 026,34 zł, 

b) dochody majątkowe: 14 076 217,08 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 64 352 728,07 zł, 

a) wydatki bieżące: 43 527 466,79 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 825 261,28 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu przez Wójta Gminy w wysokości 
50 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 5292



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 740 577,00 -10 000,00 41 353,00 12 771 930,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 -10 000,00 0,00 270 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 0,00 31 353,00 31 353,00 

758   Różne rozliczenia 19 549 389,00 0,00 3 465,24 19 552 854,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 3 465,24 3 465,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 153 000,00 0,00 19 699,04 3 172 699,04 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

84 000,00 0,00 19 699,04 103 699,04 

926   Kultura fizyczna 16 440,00 -5 600,00 5 600,00 16 440,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 840,00 -5 600,00 5 600,00 10 840,00 

bieżące razem: 45 087 509,06 -15 600,00 70 117,28 45 142 026,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 076 217,08 0,00 0,00 14 076 217,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 59 163 726,14 -15 600,00 70 117,28 59 218 243,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 189 100,03 189 100,03 189 100,03 0,00 189 100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 189 300,03 189 300,03 189 300,03 0,00 189 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 425 652,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 537,00 -197 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 228 115,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 425 652,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 537,00 -197 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 4 228 115,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 574 867,08 1 777 210,25 1 777 210,25 0,00 1 777 210,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 797 656,83 7 797 656,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 774 867,08 1 777 210,25 1 777 210,25 0,00 1 777 210,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 997 656,83 7 997 656,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 479 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 978,00 479 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 679 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 978,00 679 978,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 918 186,50 1 697 373,25 1 697 373,25 0,00 1 697 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 813,25 7 220 813,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 918 186,50 1 697 373,25 1 697 373,25 0,00 1 697 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 813,25 7 220 813,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 888 650,00 638 650,00 638 650,00 6 100,00 632 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 688 650,00 623 650,00 623 650,00 6 100,00 617 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 650,00 585 650,00 585 650,00 0,00 585 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 635 650,00 570 650,00 570 650,00 0,00 570 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5292



przed zmianą 8 946 533,44 8 608 533,44 7 931 733,44 6 167 923,89 1 763 809,55 0,00 390 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 465,24 53 465,24 3 465,24 3 465,24 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 8 999 998,68 8 661 998,68 7 935 198,68 6 171 389,13 1 763 809,55 50 000,00 390 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 433 507,00 6 433 507,00 6 380 507,00 5 815 900,00 564 607,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,24 3 465,24 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 6 436 972,24 6 436 972,24 6 383 972,24 5 819 365,24 564 607,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 910 331,55 1 572 331,55 1 109 031,55 20 000,00 1 089 031,55 0,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 960 331,55 1 622 331,55 1 109 031,55 20 000,00 1 089 031,55 50 000,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 243 673,65 337 523,65 337 523,65 155 000,00 182 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 150,00 906 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 310,00 -51 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 242 363,65 337 523,65 337 523,65 155 000,00 182 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 840,00 904 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 523,65 327 523,65 327 523,65 150 000,00 177 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 727 523,65 327 523,65 327 523,65 150 000,00 177 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 150,00 506 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 

po zmianach 504 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 840,00 504 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 563 218,45 4 426 050,00 4 356 050,00 1 341 900,00 3 014 150,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 699,04 199 699,04 199 699,04 0,00 199 699,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 762 917,49 4 625 749,04 4 555 749,04 1 341 900,00 3 213 849,04 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 168,45 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 737 168,45 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 600,00 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 699,04 19 699,04 19 699,04 0,00 19 699,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 124 299,04 124 299,04 124 299,04 0,00 124 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 298 210,79 43 289 102,51 34 443 398,99 21 479 463,52 12 963 935,47 3 511 496,00 4 047 907,52 286 300,00 0,00 1 000 000,00 21 009 108,28 21 009 108,28 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -498 847,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -433 847,00 -433 847,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553 364,28 303 364,28 253 364,28 3 465,24 249 899,04 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 352 728,07 43 527 466,79 34 631 763,27 21 482 928,76 13 148 834,51 3 561 496,00 4 047 907,52 286 300,00 0,00 1 000 000,00 20 825 261,28 20 825 261,28 338 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Dotacje bieżące Dotacje majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 161 540,17 3 161 540,17 0,00 3 161 540,17 3 161 540,17 581 638,65 391 106,63 190 532,02 0,00 2 579 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,24 3 465,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 165 005,41 3 165 005,41 0,00 3 161 540,17 3 161 540,17 581 638,65 391 106,63 190 532,02 0,00 2 579 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5292



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

z tego: w tym: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

  

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5   8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 52 767,00 52 767,00 0,00 169 196,00 169 196,00 169 196,00 0,00 169 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 52 767,00 52 767,00 0,00 169 196,00 169 196,00 169 196,00 0,00 169 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 47 808,00 47 808,00 0,00 65 681,00 65 681,00 65 681,00 0,00 65 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 47 808,00 47 808,00 0,00 65 681,00 65 681,00 65 681,00 0,00 65 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 48 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 48 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 100 000,00 100 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 699,04 103 699,04 0,00 112 699,04 112 699,04 112 699,04 0,00 112 699,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 103 699,04 103 699,04 0,00 112 699,04 112 699,04 112 699,04 0,00 112 699,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 155,00 29 155,00 0,00 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 155,00 29 155,00 0,00 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 411 429,04 411 429,04 0,00 645 226,04 645 226,04 419 226,04 0,00 419 226,04 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5292



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600  Transport i łączność 0,00  0,00  776 843,57  0,00  0,00  0,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00  0,00  96 865,57  0,00  0,00  0,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00  0,00  96 865,57  0,00  0,00  0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00  679 978,00  0,00  0,00  0,00   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00  0,00  679 978,00  0,00  0,00  0,00  

750  Administracja publiczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  
75095 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

OSP Mizerna      7 000,00  
OSP Kluszkowce      7 000,00  
OSP Czorsztyn      24 000,00  
OSP Sromowce Wyżne      103 000,00  
OSP Sromowce Niżne      7 000,00  
OSP Huba      7 000,00  

  

OSP Maniowy      7 000,00  
801  Oświata i wychowanie 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  171 250,00  

80104 Przedszkola 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  0,00  
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00  0,00  0,00  1 290 000,00  0,00  0,00   

dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych w 
Maniowach i Sromowcach Wyżnych    1 290 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

80195 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  

 

 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych      90 600,00  
852  Pomoc społeczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00    

Dotacja dla banku żywności w Krakowie      1 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 507 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5292



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 
Kluszkowcach 883 706,00       

92116 Biblioteki 623 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 623 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kluszkowcach 623 540,00       

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  

Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym 
tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych      360 000,00  

 

Renowacja XVII-wiecznego Kościoła Św. 
Sebastiana w Maniowach      24 000,00  

926  Kultura fizyczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00    
Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00  

Razem 1 507 246,00  0,00  906 843,57  1 290 000,00  0,00  1 018 250,00  
          

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 414 089,57      
 Podmiotowe  1 507 246,00      
 Przedmiotowe  -      
 Celowe  906 843,57      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 308 250,00      
 Podmiotowe  1 290 000,00      
 Przedmiotowe  -      
 Celowe  1 018 250,00      
RAZEM  4 722 339,57      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5292



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 3 783 652,00 - 197 537,00 3 586 115,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 783 652,00 - 197 537,00 3 586 115,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 652,00 - 195 863,00 197 789,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Czorsztyn 170 000,00 - 134 850,00 35 150,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Mizerna 110 000,00 - 61 013,00 48 987,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 390 000,00 - 1 674,00 3 388 326,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Mizerna 3 390 000,00 - 1 674,00 3 388 326,00 

600   Transport i łączność 7 797 656,83 200 000,00 7 997 656,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 479 978,00 200 000,00 679 978,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

479 978,00 200 000,00 679 978,00 

   Modernizacja połączenia drogowego Pienińskich 
Parków Narodowych - etap IV 0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 - 185 000,00 65 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 - 185 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 - 185 000,00 65 000,00 

   Wydatki na zakup gruntów przez Gminę  250 000,00 - 185 000,00 65 000,00 
851   Ochrona zdrowia 906 150,00 - 1 310,00 904 840,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w 
miejscowości Czorsztyn 300 000,00 - 24 457,00 275 543,00 

   Modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw 
na terenie Gminy Czorsztyn 100 000,00 - 25 543,00 74 457,00 

   Zakup i montaż trybun sportowych z siedziskami 
na boisku sportowym w Kluszkowcach 0,00 50 000,00 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 506 150,00 - 1 310,00 504 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 150,00 - 1 310,00 504 840,00 

   Małopolskie tężnie solankowe 506 150,00 - 1 310,00 504 840,00 
  

Razem 21 009 108,28 - 183 847,00 20 825 261,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5292


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024
	Załącznik 6 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok


		2024-08-20T12:16:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




